



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o. prev. Prievidza
Hlavná 1893
952 01 Vráble

OBJEDNÁVKA číslo: 246/3/Lo/04/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 28.04.2023

Dodacia lehota: do 31.05.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Metla priemyselná 40cm bez násady	ks	2	2,796	5,59
2	Lopata vzor 7131 malá kovaná TECO DOPREDAJ	ks	3	5,246	15,74
3	Hrable s valcovou tulejou 16 zubové	ks	2	5,064	10,13
4	Lopata oceľová	ks	4	3,060	12,24
5	Násada metľová 160	ks	10	3,338	33,38
6	Násada hrabľová 170cm	ks	2	3,498	7,00
7	Násada lopatová 130 buk	ks	7	3,554	24,88
8	Metla priemyselná 60cm bez násady	ks	2	3,615	7,23
9	Metla priemyselná 50cm bez násady	ks	4	3,120	12,48
10	Metla priemyselná 80cm bez násady	ks	2	4,998	10,00
11	Uchopovač / zberač odpadkov	ks	4	10,800	43,20
12	Pištoľ na dofúk. pneumatík s manometrom "Standard"	ks	1	10,500	10,50
13	Páska lepiaca hnedá 48 mm/66 bm	ks	5	1,896	9,48
14	Násada krompáčová 95 bk	ks	7	4,164	29,15
15	Pištoľ striekacia na dutiny PS 6 FESTA	ks	1	11,628	11,63
16	Násada vidľová 160 cm	ks	1	3,930	3,93
17	Kotúč lamelový 125x22zr060 SMT624 GEW tanier,ne	ks	3	3,746	11,24
18	Kotúč lamelový 150x22zr060 SMT624 GEW tanier,ne	ks	3	5,213	15,64
19	Kotúč lamelový 125x22zr080 SMT624 GEW tanier,ne	ks	3	3,746	11,24
20	Kotúč lamelový 150x22zr080 SMT624 GEW tanier,ne	ks	3	5,213	15,64
21	Kľúč hákový kľbový s kolíkom 60-90 AMFO	ks	1	43,800	43,80
22	Vrták valcový 6.0 SK TP 320	ks	4	7,272	29,09
23	Vrták valcový 8.0 SK TP 320	ks	4	8,640	34,56
24	Vrták valcový 10 SK TP 320	ks	4	9,266	37,07
25	Chránič kolien	par	4	9,996	39,98
26	Popruh upínací 8-ramenný	ks	1	5,268	5,27
27	Popruh upínací dvojramenný 100cm	bal	2	4,992	9,98
28	Popruh upínací dvojramenný 60cm	ks	1	3,930	3,93
29	Kufrík 415x226x200mm Stuff semi PROFI 16"	ks	1	9,252	9,25
30	Sáčky Makita TEXTIL VC4210L/M 5ks	ks	1	39,000	39,00
31	Páska viazacia RT-514 360x3,5mm 100 ks biela	bal	1	4,440	4,44
32	Páska viazacia 250x3,6 (bal. 50ks) biela	bal	1	1,140	1,14
33	Páska viazacia RT-304BK 135x2,5mm 100ks čierna	bal	1	1,008	1,01
34	Páska viazacia RT-508BK 200x3,5mm 100ks čierna	bal	1	1,896	1,90
	Sumár objednávky				560,72 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis